
 

 
Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu 

271 071 611 281 920 093  00240192 urad@pocernice.cz www.pocernice.cz 
 

  POČET STRAN: 3 

 

   MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20 

   ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 20 
   ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
   Jívanská 647/10, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha telefon: 271 071 611, 
    fax: 281 920 093  

 

VYROZUMĚNÍ O PODANÉM ODVOLÁNÍ 

Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20, Odbor výstavby a územního rozvoje, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 

vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební úřad"), na základě žádosti ze 

dne 28. 6. 2017, kterou podal žadatel, 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, IČO 659 93 390, Na Pankráci 546/56, Praha 4, 

kterého zastupuje Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IČO 618 53 267, Ohradní 1443/24b, Praha 4, 

(dále jen „žadatel“) vydal dne 10. 8. 2018 pod č. j.: MCP20 013022/2018/OVUR/Kr územní rozhodnutí o umístění 

stavby mimoúrovňové křižovatky v km 3,2 dálnice D11, která je vedena pod společným názvem „D11 – MÚK 

Beranka“. 

Proti výše uvedenému rozhodnutí podali odvolání následující účastníci řízení: 

Ing. Tomáš Cizner, K Brusce 282/4, Praha 6 – Hradčany – dne 11. 9. 2018 

Gabriela Kopečná, K Brusce 282/4, Praha 6 – Hradčany – dne 13. 9. 2018 

Klidné Počernice, s.r.o., Tikovská 2683/31, Praha 20 – Horní Počernice – dne 26. 9. 2018 

Odvolání jsou přípustná a včasná. 
 

Stavební úřad podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“), účastníky řízení spis. zn. MCP20 011635/2017 

v y r o z u m í v á  o  p o d a n é m  o d v o l á n í .  
 

Účastníci řízení se mohou vyjádřit k podanému odvolání nejpozději do 7 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, 

poté bude odvolání se spisem postoupeno odvolacímu orgánu.  

 

V rámci svého vyjádření můžete uplatnit názor ke všem skutečnostem uváděným v podaném odvolání a navrhnout 

další důkazy. K nově navrhovaným důkazům lze přihlédnout dle § 82 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů pouze tehdy, pokud jste je nemohli uplatnit dříve. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Richard Měšťan 

vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje 

  

Za správnost vyhotovení: 

Mgr. Hana Krůlová 

vedoucí oddělení výstavby 

 

Č. j.: 

Číslo spisu: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

MCP20 017418/2018/OVUR/Kr 

SZ MCP20 011635/2017 

Mgr. Hana Krůlová 

271 071 638 

V Praze dne 9. 10. 2018 

 

http://www.pocernice.cz/


Č. j. MCP20 017418/2018/OVUR/Kr str. 2 

Spis. zn. SZ MCP20 011635/2017 

 

 
Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu 

271 071 611 281 920 093  00240192 urad@pocernice.cz www.pocernice.cz 

 

  POČET STRAN: 3 

Příloha: 

Stejnopisy podaných odvolání: 

 odvolání ze dne 11. 9. 2019 – Ing. Cízner 

 odvolání ze dne 13. 9. 2018 – Gabriela Kopečná 

 odvolání ze dne 26. 2. 2018 – Klidné Počernice, s. r. o. 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení: 

Žadatel (doporučeně do vlastních rukou, datová schránka): 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, IDDS: zjq4rhz, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

v zastoupení: Ateliér projektování inženýrských staveb,s.r.o., IDDS: 279neic, Ohradní 1443/24b, 140 00  

Praha 4 
 

Obec (doporučeně do vlastních rukou, datová schránka): 

Hlavní město Praha, zast. IPR hl. m. Prahy, Vyšehradská 2077/57, 128 00 Praha 28  
 

Vlastníci pozemků, na které se stavba umisťuje (doporučeně do vlastních rukou, datová schránka): 

Městská část Praha 20, zastoupená OHSaI Úřadu m. č. Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 913 

Jan Koštíř, Krásnostudenecká 1826/39a, 405 02  Děčín 2 

Tomáš Hubáček, Kafkova č.p. 1405/45, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

Ing. Jana Válková, Kačov 12, 294 74 Předměřice nad Jizerou 

Ing. Klement Florian, IDDS: dyb5vhz, Kačov 10, 294 74 Předměřice nad Jizerou 

Radek Koštíř, Děčín XXVII-Březiny 190, 405 02 Děčín 2 

Mariana Mrázková, Španielova 1268/3, 163 00  Praha 618 

Státní statek hl. m. Prahy "v likvidaci", IDDS: cizhumb, Holečkova 8, 150 00 Praha 5  

Pavel Citta, Dřevčice 91, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1 

Petr Kalina, Úprkova 1379, 250 92 Šestajovice 

Věra Černá, V Podskalí 324, Přezletice, 250 73 Jenštejn 

CREDIT holding s.r.o., IDDS: whqe64z, Bělehradská 572/63, 120 00 Praha 2 

Jiřina Tvrdíková, Náchodská 128/207, 193 00 Praha 913 

Jaroslav Fíček, Náchodská 127/209, 193 00 Praha 913 

Andrea Podlešáková, Petra Bezruče 2585/33, 352 01 Aš 1 

PaedDr. Lucie Nečasová, Kachlíkova 881/2, 635 00 Brno 35 

Ing. Jiřina Vaňková, Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 

Jarmila Volfová, Rooseveltova 842/38, 250 88 Čelákovice 

Marek Zvolský, Na Pazderně 245, 250 83 Škvorec 

Dana Pažoutová, Jiřího Wolkera 1186, 282 01 Český Brod 

Magdalena Žemličková, V. P. Čkalova 449/10, 160 00 Praha 6 

Hana Zvolská, Na Pazderně 245, 250 83 Škvorec 

Jaroslav Stára, Bártlova 35, 193 00 Praha 913 

 (trvalý pobyt: Na Stráži 935/19, 180 00 Praha 8) 

Richard Stára, Kožíškova 2792/3, 193 00 Praha 913 

HUMMER CENTRUM s.r.o., IDDS: kdva47i, Pilská 20, 198 00 Praha 98 

Jana Mocová, Komenského 99/7, 250 92 Šestajovice 

Hlavní město Praha, zast. odbor evidence majetku MHMP, IDDS: 48ia97h, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 

Ing. Daniela Pešková, Běluňská 1842/2, 193 00 Praha 913 

MUDr. Hana Plíšková, Kotkova 215/6, 284 01 Kutná Hora 1 

Ing. Tomáš Cizner, Drahenice 11, 262 85 Drahenice 

 (trvalý pobyt: K Brusce 282/4, 160 00 Praha 6 – Hradčany) 

XAVEROV trade, a.s., IDDS: tsvg3hi, Lopatecká 223/13, 147 00 Praha 47 

Gabriela Kopečná, K Brusce 282/4, 160 00 Praha 6 

Agrární otevřený podílový fond, Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 86 

AMISTA investiční společnost, a.s., IDDS: eidcr2f, Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 86 

Ing. arch. Marek Todl, Petržílkova 2514/29, 158 00 Praha 58 

Ivana Todlová, Petržílkova 2514/29, 158 00 Praha 58 

http://www.pocernice.cz/


Č. j. MCP20 017418/2018/OVUR/Kr str. 3 

Spis. zn. SZ MCP20 011635/2017 

 

 
Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu 

271 071 611 281 920 093  00240192 urad@pocernice.cz www.pocernice.cz 

 

  POČET STRAN: 3 

Jiří Ložek, K Vodojemu 2814/33, 150 00 Praha 5 

Vlasta Charouzková, Sokolská 1398, 282 01 Český Brod 

František Charouzek, Maroldova 714, 282 01 Český Brod 

Mgr. Jana Jeníčková, Vašátkova 1012/18, 198 00 Praha 98 

Jaroslav Beneš, Votuzská 1807/10, 193 00 Praha 913 

Ivana Doušová, Vrchlického 678/80, 150 00 Praha 5 

Lenka Svobodová, Třebešovská 2323/86, 193 00 Praha 913 

Marcela Jarčičová, Spojovací II 158, 250 75 Káraný 

Patricie Kobrle, Koněvova 1815/148, 130 00 Praha 3 

Božena Boháčová, Grégrova 1225, 250 82 Úvaly 

Mgr. Dana Semrádová, Janovského 994/50, 170 00 Praha 7 

Jiří Boháč, Grégrova 1225, 250 82 Úvaly 

Ivana Sajfrtová, Nad Hutěmi 391, 198 00 Praha 98 

Eva Votýpková, Bezděčín 16, Želeč, 391 75 Malšice 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Miloslav Štěpán, IDDS: n2vp55e, Malešická 2679/49, 130 00 Praha 3 

Neocity 20, s.r.o., IDDS: 67d7d4v, Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7 
 

Vlastníci technické infrastruktury (datová schránka): 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3, Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 414 
 

Ostatní účastníci – doručuje se veřejnou vyhláškou (řízení s velkým počtem účastníků řízení): 

Toto vyrozumění musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Úřadu m. č. Praha 20 a současně způsobem 

umžňujícícm dálkový přístup, tj. vyvěšeno po stejnou dobu na elektronické úřední desce Úřadu m. č. Praha 20. 

Patnáctý den ode dne vyvěšení je dnem doručení. 
 

Vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich: 

parc. č. 4101/10, 4101/103, 4087/9, 4087/15, 4101/104, 4089/1, 4089/5, 4091/47, 4085/11, 4085/36, 4106/31, 

4106/26, 4106/70, 4101/94, 4101/72, 4128/5, 4536/4, 4536/3, 4536/13, 4536/17, 4103/7, 4101/75, 4101/29, 4101/4, 

4537, 4536/2 se stavbou č. p. 2332 v kat. území Horní Počernice 
 

Spolky: 

V Zelenči jsme doma, z. s., Kasalova 467, 250 91 Zeleneč  

Klidné Počernice, z. s., Tikovská 2683/31, 193 00 Praha 913 
 

Vlastníci a správci technické infrastruktury: 

Technologie Hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji, Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 2 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr, náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 515 
 

Co:  

spis 

OVUR 

 

 

 

http://www.pocernice.cz/

		2018-10-09T08:14:18+0200
	Ing. Richard Měšťan
	vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje ÚMČ Praha 20




